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Saksbehandler: Kjetil Hansen.

Sakens hjemmelsgrunnlag: Plan- og bygningsloven, Reguleringsplan for Hamnstrupen Hytteomréde.

Jor. ref: Arkiv: Gnr. 10 Klageadgang: Ja Off. dok: Ja

REGULERINGSPLAN FOR HAMNSTRUPEN HYTTEOMRADE
(del av gnr. 10 bar. 5 i Kilboghamn).
— Seknad om mindre vesentlig reguleringsendring.

Reguleringsplan for Hamnstrupen Hytteomréde ble egengodkjent/vedtatt av Rgdgy kommunestyre i 2010.
Den opprinnelige planen skulle legge til rette for utbygging av fritidsboliger med tilhgrende naust og
flytebryggeanlegg, dvs. hyttetomter for salg.

1 2012 ble det gjort en mindre endring av planen, ved at et omrade for fiskeriformal ble tatt inn i planen, pé et
omride som tidligere var avsatt til naturomrdde. Dette etter initiativ/forslag fra daveerende eier av
omradet/eiendommen.

Det er pr. d.d. ikke gjennomfgrt utbygging til fiskeriformél innenfor det omrddet som ble omregulert i 2012.

Albert Hilstad har n kjgpt eiendommen gnr. 10 bar. 5 i Kilboghamn, og har ved Advokathuset Helgeland
fremmet forslag om en mindre endring av planen, ved at det omridet som var avsatt til fiskeriformal i 2012
f&r endret tilhgrende bestemmelser, slik at det innenfor dette omradet i tillegg til fiskeri ogsa kan tillates
naringsvirksomhet som transport og turistvirksomhet.

Se vedlagte skriv fra Advokathuset Helgeland datert 14.12.2018 med vedelgg.
Det bes om at sgknaden kan behandles etter reglene i Plan- og bygningslovens § 12-14, dvs. som en mindre
vesentlig endring av planen, som kan vedtas av planutvalget.

Saksbehandler mener — ut fra innholdet i sgknaden - at den omsgkte endring bgr kunne sees pa som det som i
tidligere plan- og bygningslov ble benevnt som en mindre vesentlig endring.

Dette da sgknaden omhandler kun endring av bestemmelse knyttet til et allerede eksisterende byggeomrade i
planen.

Om endring av reguleringsplan heter det i Plan- og bygningslovens § 12-14:

For utfylling, endring og oppheving av reguleringsplan gjelder samme bestemmelser som for
utarbeiding av ny plan.

Kommunestyret kan delegere myndigheten til d treffe vedtak om mindre endringer i reguleringsplan
eller til & vedta utfyllinger innenfor hovedtrekkene i reguleringsplanen. Sma endringer kan delegeres
til administrasjonen.

For det treffes vedtak, skal saken forelegges berorte myndigheter, og eierne og festerne av
eiendommer som direkte berores av vedtaket, skal gis anledning til a uttale seg.
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Saken ar vaert sendt pé hgring til bergrte myndigheter og grunneiere innenfor omradet, og innen hgringsfristen
er fplgende merknader innkommet:

Statens vegvesen har uttalt seg i skriv datert 06.02.19.

Vegvesenet har ingen merknader til selve den omsgkte endringen, men reagerer pa at det i vedlegget til
sgknaden er streket over det gjeldende rekkefglgekravet i planen som omhandler rekkefplge ved utbygging,
og de ber om tilbakemelding fra kommunen pé dette.

Respons: Det er i spkers vedlegg at det er gjort overstrykning av bestemmelsen om rekkefglgekrav,
men en har ikke oppfattet at dette er en del av sgknaden.

Det er ikke aktuelt & endre pd rekkefglgebestemmelsene, og kommunen har informert Statens
vegvesen om dette i skriv av 07.02.19.

Nordland Fylkeskommune har uttalt seg til planen i skriv datert 14.02.19.

Fylkeskommunen har ingen konkrete merknader til den foresltte endringen, men noterer seg at det her ser ut
til & veere en interessekonflikt mellom tiltakshaver/sgker og lokale fiskeriinteresser om hvilket arealformdl det
aktuelle omradet skal ha. Fylkeskommunen ber kommunen samle de ulike interessegruppene med sikte pd &
finne en lgsning som i stgrst mulig grad ivaretar alle interesser.

Respons: Det er pi det rene at det er uenighet lokalt om hvilke forml som skal ha fortrinn innenfor
det aktuelle omradet i reguleringsplanen. Det dreier seg her om et mindre omrdde med ca. 50 meters
lengde pé strandlinjen, som er i privat eie.

Tomas Hansen har uttalt seg til saken i mail av 21.02.19. Hansen ber om at kommunen ikke imgtekommer
den omsgkte endringen i reguleringsplanen, og han viser til at dette er det eneste omrédet som er regulert til
fiskeriformal i Sgrfjorden. Det vises til at det er aktive fiskere i omrddet og at det er rekruttering til neringen.

Respons: Det er pa det rene at det er uenighet lokalt om hvilke formal som skal ha fortrinn innenfor
det aktuelle omradet i reguleringsplanen. Se samlet vurdering under.

Rodoy Fiskarlag v/Svein Arne Hansen har uttalt seg til saken i mail av 22.02.19.

Fiskarlaget er i mot at det gis tillatelse til omregulering av det regulerte fiskeriomrédet i Kilboghamn.

Det vises til at dette er det eneste egnede omridet for slikt formal i Serfjorden, og det vises til at det er
rekruttering til fiskerineringen.

Respons: Det er pa det rene at det er uenighet lokalt om hvilke formél som skal ha fortrinn innenfor
det aktuelle omradet i reguleringsplanen. Se samlet vurdering under.

SAMLET VURDERING

Det aktuelle omridet som né sgkes endret i reguleringsplanen, ble regulert inn til fiskeriformal ved endring av
reguleringsplanen i 2012, etter initiativ/sgknad fra davarende eier av omradet/gnr. 10 bnr. 5(entreprengrfirma
hjemmehgrende i Mo i Rana).

I de 7 &rene som har gitt siden omridet til fiskeriformdl ble tatt inn i planen, har det ikke blitt noen
etableringer til dette innenfor omradet.

Albert Hilstad har nd kjgpt eiendommen, og han har ved bistand fra Advokathuset Helgeland sgkt om ifa
endre bestemmelsen knyttet til fiskeri-omradet slik at dette i tillegg til fiskeri ogsd kan benyttes til neringer
som transportvirksomhet og turisme.

Det er siledes ikke snakk om & ta bort muligheten for etablering av fiskeri innenfor omradet, men utvide
neringsformalet til ogsa & kunne omfatte transport og turisme.

Slik sett blir det noe stgrre fleksibilitet for utnyttelse av omrédet.

En forstar det slik at Hilstad har behov for dette omrédet til sin nzringsvirksomhet(transport etc.).
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Kommunen ser det som viktig & legge til rette for alle typer nzeringsvirksomhet innenfor kommunen, og her er
bade fiskerinzringen og andre nearinger som transport/turisme viktige, i en spredtbygd kommune som Rgdgy.

Albert Hilstad har kjgpt eiendommen, og en finner det rimelig at han skal kunne utnytte denne til
naringsvirksomhet.

En finner videre at den omsgkte endring vil gjgre det omrddet som er avsatt til naringsvirksomhet mer
fleksibelt, og en finner derfor 4 tilré at den omsgkte endring innvilges.

Nabo Tomas Hansen samt Rpdgy Fiskarlag, har i mail til kommunen protestert mot planene om endring av
reguleringsplanen.
Med visning til ovenstiende vurdering, finner en imidlertid ikke & ta protest fra Tomas Hansen og Rgdgy
Fiskarlag til fplge, da det er slik at det fortsatt vil kunne veere mulig § etablere virksomhet til fiskeriformél
innenfor omradet.

Det praktiske arbeidet med oppdatering/revidering av plandokumentene mé besgrges/bekostes av tiltakshaver,
og det m3 settes vilkr om at dette skal veere gjort for det kan gis tillatelser til tiltak innenfor planomrédet.

Vedlegg: - Statens vegvesen; mail av 13.02.19.
- Teknisk etat; skriv av 07.02.19.
- Statens vegvesen; skriv av 06.02.19.
- Nordland Fylkeskommune; skriv av 14.02.19.
- Tomas Hansen; mail av 21.02.19.
- Rpdgy fiskarlag v/Svein Arne Hansen; mail av 22.02.19.
- Teknisk etat; mail av 26.02.19.
- Rgdpgy fiskarlag v/Stian Olsen; mail av 10.03.19.
- Teknisk etat; skriv av 22.01.19 med vedlegg(sgknad etc.).
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Rdidmannen fremmer slik innstilling:

1. Med hjemmel i Plan- og bygningslovens § 12-14 innvilges sgknad fra Advokathuset Helgeland datert
14.12.18 om en mindre endring av Reguleringsplan for Hamnstrupen Hytteomrdde i Radgy
kommune, for sa vidt gjelder at bestemmelsen knyttet til det omrddet som pr. i dag er avsatt til fiskeri
pa plankartet tillates endret til:

«Det tillates anlagt kaianlegg for bruk til ncering, herunder til transport- og turistvirksomhet
og fiskeri med tilhorende bebyggelse, anlegg og parkering pa land. Ved arbeider som
kommer i beroring med sjobunn, méa det dokumenteres at dette ikke har negative
miljomessige konsekvenser.»

Alle gvrige bestemmelser, som rekkefglgekrav etc., skal veere som i gjeldende plan fra 2012.

2. Det praktiske arbeidet med revisjon av plandokumentene — og kostnadene med dette — skal besgrges
av tiltakshaver. Plankart skal revideres slik at det samsvarer med ny bestemmelse. Revisjonen skal
fremg? i rubrikken for dette pé plankart/tittelfelt, og kartet skal oppdateres til Plan-ID: 03-04-15.12.

3. Nér revisjon av plandokumentene er utfgrt, skal reviderte plandokumenter — iht. dagens krav for
fremstilling - sendes Rgdgy kommune v/Teknisk etat for godkjenning. Plandokumentene mé vare
godkjent av kommunen for det kan gis tillatelse til tiltak innenfor planomrédet.

Endelige plandokumenter(Plankart) skal leveres i 3 eksemplarer(papir) samt pi SOSI- og pd PDF-
format. Bestemmelser leveres i Word og PDF. SOSI-kontroll skal veere utfgrt og dokumentert.

\l\t ansen

teknisk sjef

Rodgy kommune, den 28. mars 201

/

Kitt Qgs ningset

radmann




K'!etil Hansen

e L R e T
Fra: Postmottak
Sendt: onsdag 13. februar 2019 11.22
Til: Teknisk Etat
Emne: VS: Til Kjetil Hansen, teknisk sjef - ang. sgknad om mindre vesentlig

reguleringsendring for Hamnstrupen hytteomrade

Fra: Jonsdottir Sesselja [mailto:sesselja.jonsdottir@vegvesen.no]

Sendt: onsdag 13. februar 2019 10.52

Til: Postmottak <postmottak@rodoy.kommune.no>

Emne: Til Kjetil Hansen, teknisk sjef - ang. sgknad om mindre vesentlig reguleringsendring for Hamnstrupen
hytteomrade

Hei.
Vi viser til ditt brev, datert 7. februar 2019.

Vi takker for tilbakemeldingen, og gnsker dere lykke til videre med saken.

Med hilsen
Sesselja Jonsdottir

Statens vegvesen, Vegavdeling Nordland, Plan og Forvaltning vegavd Nordland
Besgksadresse: Salhusmarka 14, BRONNGYSUND

Mobil: +47 91127144 epost: sesselja.jonsdottir@vegvesen.no
www.vegvesen.no epost: firmapost-nord@vegvesen.no
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Ang. sgknad om mindre vesentlig reguleringsendring for
Hamnstrupen hytteomrade i Redgy kommune. Rekkefglgekrav.

Det vises til deres uttalelse til saken i brev av 06.02.19, ang. rekkefglgekrav for gang- og sykkelveg i
reguleringsplanen.

Den overstrykningen som dere viser til er i et dokument innsendt fra sgker.

Vedlagt er de gjeldende bestemmelsene til planen, og der er rekkefglgekravet med(dette dokumentet I3
ogsa med bakerst i oversendelsen fra oss).

Rekkefglgekravet i forhold til gang- og sykkelveg er saledes ikke endret i gjeldende plan, og det er heller
ikke tema i den her omsgkte endringen av reguleringsplanen..

Med vennlig hilsen

Kjetil Hansen
Teknisk sjef

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift

Vedlegg:

1 Reg.plan Hamnstrupen bestemmelser vedtatt 2012

Teknisk etat

Postadresse: Telefoner: Elektroniske adresser: Orgnr.:
8185 VAGAHOLMEN Sentralbord: 7509 80 00 postmottak@rodoy.kommune.no 945717 173
Besgksadresse: Telefax: 7509 80 01 Kjetil. Hansen@rodoy.kommune.no

Redgy radhus www.rodoy.kommune.no
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i - Ark nr =
Radgy kommune
8185 VAGAHOLMEN
Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Var referanse: Deres referanse: Var dato:
Region nord Sesselja Jonsdottir / 91127144 19/18239-2 06.02.2019

Uttalelse -sgknad om mindre vesentlig reguleringsendring for Hamnstrupen
hytteomrade, Redgy kommune

Vi viser til brev, datert 22. januar 2019.

Saksopplysninger

Regdgy kommune har mottatt seknad om mindre vesentlig reguleringsendring for
Hamnstrupen hytteomrade i Kilboghavn. Opprinnelig plan, vedtatt i 2010, legger til rette for
utbygging av syv hytter med naust og sjsbatanlegg. |12012 ble det gjort ending av planen ved
at et omrade for fiskeri ble tatt inn.

| sakspapirene stir det at malet med endringen er at omrdade avsatt til fiskeriformal utvides
0gsa til & omfatte nzring, herunder transport- og turistvirksomhet. Videre star det at omradet
som sokes endret er pr i dag avsatt til byggeomrade i planen, og det dreier seg kun om endring
av bestemmelsene knyttet til dette byggeomradet, slik at det kan utnyttes noe bredere
innenfor naringsvirksomhet, herunder fiskeri, transport- og turistvirksomhet.

Var vurdering av saken
Vi har ingen merknader til seknaden.

Rekkefolgekrav

Da planen var pa hering i 2010 krevde vi at det ble tatt med rekkefglgebestemmelse med
vilkir om opparbeidelse av gang- og sykkelveg langs fv. 17 fer det kunne gis byggetillatelse
i planomradet. Slik ble planen vedtatt.

| dokumenter vi fikk tilsendt fra kommunen den 25. januar i dr, vises det at det har vert streket
over dette rekkefalgekravet, se her:

Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse
Statens vegvesen Salhusmarka 14 Statens vegvesen
Region nord firmapost-nord@vegvesen.no 8900 BRONN@YSUND Regnskap
Postboks 1403 Postboks 702

8002 BODG Org.nr: 971032081 9815 Vadse
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Vi kan ikke se at vi har hatt disse endringene pa hgring, eller at vi har uttalt oss om de. Det
eneste vi finner er at kommunen i 2012 har innvilget sgknad om midlertidig dispensasjon i to
ar, fra rekkefalgebestemmelsen.

Kommunen ma snarets opplyse oss om dette.

Plan- og forvaltning, vegavdeling Nordland

Med hilsen
John A, Mardal Sesselja Jonsdottir
Fagkoordinator Radgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen handskrevne signaturer.
Kopi
Fylkesmannen i Nordland, Statens hus Moloveien 10, 8002 BOD@
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Rodey kommune
Radhuset

8185 VAGAHOLMEN

Uttalelse til endring av detaljregulering - Hamnstrupen hytteomrade - Redoy
kommune

Saken gjelder endring av detaljreguleringsplan for & endre et omréde avsatt til fiskeriformal til ogsa
4 omfatte naring, herunder transport — og turistvirksomhet. Endringen skyldes grunneiers behov
for kaiplass for skyssbat.

Med bakgrunn i lov om kulturminner, naturmangfoldloven og plan- og bygningsloven, herunder
fylkesplanen og rikspolitiske retningslinjer, gir Nordland fylkeskommune folgende uttalelse:

Planfaglig

I gjeldende plan er det omsekte omrédet regulert til fiskeriformal. Formaélet ble endret i 2012 fordi
lokale fiskere var interessert i bruke tomta til fiskerimal, bl.a. anlegg av en flytekai med tilherende
landanlegg. Dette framgér av gjeldende reguleringsbestemmelser. I opprinnelig plan fra 2010 var
omrédet regulert til smabatanlegg. Omrédet er ikke tatt i bruk til fiskeriformél siden omreguleringen
12012.

Kommunen bruker i sin uttalelse begrepet «mindre vesentlig endring av reguleringsplan (jf. plan-
og bygningsloven § 12-14, 2. ledd). Begrepet mindre vesentlig endring er tatt ut av loven, men
paragrafen &pner for at «<kommunestyret kan delegere myndighet om endringer i reguleringsplan
ndr endringene i liten grad vil pavirke gjennomforingen av planen for ovrig, ikke gar utover
hovedrammene i planen, og heller ikke berorer hensynet til viktige natur- og Sriluftsomrader ».

Saken ble forst behandlet som en dispensasjon fra reguleringsplanen slik at det kunne etableres
flytekai for skyssbatvirksomheten i tillegg til evt. bruk til fiskeriformal. Kommunen innvilget slik
dispensasjon. Det lokale fiskarlaget paklaget kommunens vedtak i 2018 om 4 gi dispensasjon, og
klagen ble tatt til folge av Fylkesmannen i Nordland og saken returnert.

Saken fremmes derfor nd som planendring med utvidet arealformél der omrédet avsatt til
fiskeriformal ogsa skal omfatte nering, herunder turistvirksomhet.

Forholdet til regionale interesser

Reguleringsendringen medforer ingen endring av formalgrenser sammenlignet med gjeldende plan
— kun en utvidelse av formal for & gi plass til transport — og turistvirksomhet. Formalet fiskeri
bestar. En slik endring bererer ikke regionale interesser, og fylkeskommunen har derfor ingen
kommentar til formélsendringen.

Adresse Postmottak TIf: 75 6500 00 Kultur, miljo og folkehelse
Fylkeshuset E-post: post@nfk.no Plan og miljs
8048 Bodo Hékon Renolen

TIf 75 65 05 46/ 91193162
Besoksadresse Moloveien 16



Vi vil imidlertid bemerke folgende: Det ser her ut til & vaere en interessekonflikt mellom
tiltakshaver/soker og lokale fiskeriinteresser om hvilket arealformaél det aktuelle omrédet skal ha.
Ett alternativ er & beholde dagens formal (fiskeri), mens det andre alternativet er & pne for at
omrédet ogsd skal omfatte skyssbatvirksomhet. Vi ber kommunen samle de ulike interessegruppene
med sikte pa 4 finne en losning som i sterst mulig grad ivaretar alle interesser.

Kulturminnefaglig
Fylkeskommunen har ingen kulturminnefaglige merknader til endringsforslaget.

Kulturminnefaglig vurdering: Martinus Hauglid, tIf. 75 65 05 26.

Med vennlig hilsen

Katrine Erikstad

seksjonsleder for Plan og milje
Hékon Renolen
radgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Hovedmottakere:

Redoy kommune Rédhuset 8185 VAGAHOLMEN
Kopi til:

Fylkesmannen i Nordland Postboks 1405 8002 BODO
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Fra: svein ame hansen (svahans@hotmail.com) — v KOMMUNE
Sendt: 21.02.2019 12:36:30 DY AT
Til: Postmottak 2 \ FEB. zmg

|
Kopi: \‘ Ark.nr.
]
!

%
{
{

Jnre—

I

Emne: Nabovarsel
Vedlegg:

jansvik 21.02.19
Tomas Johan Hansen

Jeg mener at kommunen ikke skal imgtekomme omsgkte regulering i forbindelse med Hamnstrupen.
Del av GNR.10 bnr.5 i Kilboghamn i Redgy kommune.

Dette begrunnes med at det fgrst og fremst er det eneste omradet som er regulert til fiskeriformal i
hele sgrfjorden. Behovet for og bevare reguleringen som det er idag er stort,da det finnes bade aktive
fiskere og det er rekruttering til naeringen som har et behov for at omradet forblir regulert som det er.
Dersom det skal legges flytekai foran fiskeriomradet vil dette gdelegge omradet helt for fiskeri.

Haper at Rgdgy kommune er med pa og bevare og stgtte opp rundt det som har med yrkesfiske og gjgre.

MVH.Tomas Johan Hansen




RODAY KOMMUNE |

Fra: svein arne hansen (svahans@hotmail.com) TEKNISK ETAT '
§

S?ndt: 22.02.2019 11:55:31 25 FEB. ng ;
Til: Postmottak J.nr.: Ark.nr.: t
Kopi:

Emne: Hamnstrupen
Vedlegg:

Raday fiskarlag er imot at det blir gitt tilatelse til og legge flytekai eller endre pa bruken av det regulerte
fiskeriomradet pa kilboghamn.

Dette er det eneste egnede omradet for et slikt

Formal i hele sarfjorden og behovet for og beholde reguleringen slik den er idag er stor.

Bade for de eksisterende fiskerne i fjorden og

At det er rekruttering til naeringen.

For Raday fiskarlag. Svein Arne Hansen
Skaff deg Outlook for Android




Kjetil Hansen

Fra: Kjetil Hansen

Sendt: tirsdag 26. februar 2019 13.39

Til: svein arne (svahans@hotmail.com)
Kopi: ‘Stian Olsen'; stian_ols@hotmail.com
Emne: SV: Hamnstrupen

Hei.

En eventuell uttalelse fra Rgdgy fiskarlag ma som et minimum veere innsendt/signert/bekreftet av formannen i
laget, og det bgr ogsa fremgd nar saken er behandlet og stemmegivning etc.(utskrift av mgtebok).
Dette dersom Rgdgy kommune skal legge uttalelsen ved saken.

Med vennlig hilsen
Rgdgy kommune, Teknisk etat

Kjetil Hansen

teknisk sjef
kh@rodoy.kommune.no
75098032

Fra: Postmottak <postmottak@rodoy.kommune.no>
Sendt: tirsdag 26. februar 2019 13.06

Til: Kjetil Hansen <Kjetil.Hansen@rodoy.kommune.no>
Emne: VS: Hamnstrupen

Fra: svein arne hansen [mailto:svahans@hotmail.com]
Sendt: fredag 22. februar 2019 11.56

Til: Postmottak <postmottak@rodoy.kommune.no>
Emne: Hamnstrupen

Redoy fiskarlag er imot at det blir gitt tilatelse til og legge flytekai eller endre pé bruken av det regulerte
fiskeriomradet pa kilboghamn.

Dette er det eneste egnede omradet for et slikt

Formal i hele sarfjorden og behovet for og beholde reguleringen slik den er idag er stor.

Bade for de eksisterende fiskerne i fjorden og

At det er rekruttering til naeringen.

For Rodoy fiskarlag. Svein Arne Hansen
Skaff deg Qutlook for Android




Kjetil Hansen

Fra: stian olsen <stian_ols@hotmail.com> — " wO!

Sendt: sgndag 10. mars 2019 20.02 \/ RED¥ T ek ETAT

Til: Kjetil Hansen \ TERTS ')_“\g
Emne: SV: Hamnstrupen \ \ \ “M{S B
Hei. -

Det bekreftes at styret i Rodpy Fiskarlag ha telefon mgte 19 februar.
Uttalelsen ble ikke sendt in av formann siden formann var uten for dekkning og ikke deltok pa mgtte.

Mvh
Stian A Olsen

Fra: Kjetil Hansen <Kjetil. Hansen@rodoy.kommune.no>
Sendt: tirsdag 26. februar 2019 13.39

Til: svein arne (svahans@hotmail.com)

Kopi: Stian Olsen; stian_ols@hotmail.com
Emne: SV: Hamnstrupen

Hei.

En eventuell uttalelse fra Rgdgy fiskarlag m& som et minimum vaere innsendt/signert/bekreftet av formannen i
laget, og det bgr ogsé fremgé nar saken er behandlet og stemmegivning etc.(utskrift av mgtebok).
Dette dersom Rgdgy kommune skal legge uttalelsen ved saken.

Med vennlig hilsen
Redgy kommune, Teknisk etat

Kjetil Hansen

teknisk sjef
kh@rodoy.kommune.no
75098032

Fra: Postmottak <postmottak@rodoy.kommune.no>
Sendt: tirsdag 26. februar 2019 13.06

Til: Kjetil Hansen <Kjetil. Hansen@rodoy.kommune.no>
Emne: VS: Hamnstrupen

Fra: svein arne hansen [mailto:svahans@hotmail.com]
Sendt: fredag 22. februar 2019 11.56

Til: Postmottak <postmottak@rodoy.kommune.no>
Emne: Hamnstrupen

Redoy fiskarlag er imot at det blir gitt tilatelse til og legge flytekai eller endre pa bruken av det regulerte
fiskeriomradet pa kilboghamn.

Dette er det eneste egnede omradet for et slikt

Formal i hele sarfjorden og behovet for og beholde reguleringen slik den er idag er stor.
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Bade for de eksisterende fiskerne i fjorden og
At det er rekruttering til naeringen.

For Rodoy fiskarlag. Svein Arne Hansen
Skaff deg Outlook for Android




RODOY KOMMUNE
Adpresseliste Teknisk etat

8185 VAGAHOLMEN
Telefon 750 98000
Telefax 750 98001
E-post: teknisk.etat@rodoy.kommune.no

www.rodoy.kommune.no

Var ref-/
Deres ref.: saksbeh.: Kjetil Hansen Jnr:022/2019/KH Dato: 22.01.2019
SAK TIL UTTALELSE:

REGULERINGSPLAN FOR "HAMNSTRUPEN HYTTEOMRADE”, DEL AV GNR. 10
BNR. 5 I KILBOGHAMN I RODGY KOMMUNE:

_ SOKNAD OM MINDRE VESENTLIG REGULERINGSENDRING, ETTER PLAN-
OG BYGNINGSLOVENS § 12-14.

Opprinnelig plan

Reguleringsplan for Hamnstrupen Hytteomrdde i Rpdgy kommune ble egengodkjent/vedtatt av
Redgy kommunestyre i mgte den 13.10.2010.

Formalet med planen var 8 legge til rette for utbygging av 7 hytter med tilhgrende naust, samt
smébatanlegg i sjg etc.

Vedlagt er kopi av plankartet fra 2010.

Endring av planen i 2012

12012 ble det - etter sgknad fra davaerende eier av omrédet — gjort en endring av
reguleringsplanen, ved at et omréde for fiskeri ble tatt inn(innenfor plangrensen, der det tidligere
var naturomrade).

Saken ble behandlet som en mindre vesentlig endring av planen, jfr. Plan- og bygningslovens §
12-14, etter begrenset hgringsrunde.
Vedlagt er plankart og bestemmelser etter endring i 2012, som jo ogsé er dagens gjeldende plan.

Omsekt endring j
I skriv datert 14.12.18 sgker Advokathuset Helgeland pa vegne av grunneier Albert Hilstad om
en mindre vesentlig endring av reguleringsplanen.

Hovedforméalet med endringen er at omradet avsatt til fiskeriformal utvides til ogsa & omfatte
neering herunder transport- og turistvirksomhet, i tillegg til fiskeriformal som i dag.
Se vedlagte kopi av skriv fra Advokathuset Helgeland datert 14.12.18.

X:\Phnarbeide\Private forslag om regulering\Hamnstrupen hytteomride 10.5\Reguleringsendring januar 2019\Skriv.off ettersyn.reguleringsendring
2019.doc




Oppsummering/vurdering

Rodgy kommune er av den formening at det foreliggende forslaget om endring av planen kan
ses pa og behandles som en mindre vesentlig endring, jfr. Plan- og bygningslovens § 12-14, som
vedtas/godkjennes av det faste utvalget for plansaker.

Det omridet som sgkes endret er pr. i dag avsatt til byggeomréde i planen, og det dreier seg kun
om endring av bestemmelsene knyttet til dette byggeomradet, slik at det kan utnyttes noe bredere
innenfor naeringsvirksomhet, herunder fiskeri, transport- og turistvirksomhet.

Saken sendes med dette til uttalelse til bergrte myndigheter og grunneiere i omrédet, fgr saken
fremlegges for politisk behandling i kommunen.

Eventuelle merknader til det foreliggende forslaget om endring av planen, mé vere skriftlige, og
sendes: Rgdgy kommune, Rédhuset, 8185 Vigaholmen, innen 22.02.2018.
Evt. sendes pr. mail til: postmottak@rodoy.kommune.no.

Evt. spgrsmél kan rettes til: Rgdgy kommune, Teknisk etat, tif. 750 98032, evt.
kh@rodoy.kommune.no.

Med vennlig hilsen
Rodpy kommune, Teknisk etat

kh@rodoy.kommune.no

750 98032

Vedlegg :
- Adresseliste, datert 22.01.19.
Advokathuset Helgeland; skriv av 14.12.18, med vedlegg/bilag:
- Fylkesmannen i Nordland; skriv av 31.10.18
- Tegneverket Arkitekter; spknad om endring av reguleringsplan, av 27.04.12
- Plankart Reguleringsplan for Hamnstrupen, vedtatt 2010, stemplet Rgdgy kommune.
- Plankart Reguleringsplan for Hamnstrupen, vedtatt 2012, stemplet Rgdgy kommune.
- Planbestemmelser Reguleringsplan for Hamnstrupen, vedtatt 2012, stemplet Rpdgy
kommune.
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Reguleringsplan for Hamnstrupen Hytteomride, del av gnr. 10 bnr. S i
Redey kommune.

Aktuell adresseliste, uttalelse, mindre vesentlig endring, 2019:

Statens vegvesen Region Nord, Postboks 1403, 8002 Bodg
Fylkesmannen i Nordland, Moloveien 10, 8002 Bodg
Nordland Fylkeskommune, Fylkeshuset, 8048 Bodg

Gnr. 10 bnr. 2 : Ella Pettersen, 8754 @resvik
Gnr. 10 bnr. 23 : Ben og Turid Pedersen, Steinbakken 47, 8610 Mo i Rana
Gnr. 10 bnr. 46 og 49 : Hilmar Jensen, 8197 Storselsgy

Nova Sea A/S, 8764 Lovund

Tomas Hansen, 8754 @resvik
Redpy Fiskarlag, v/Stian Olsen, 8193 Rgdgy

Rgdgy kommune, Teknisk etat, den 22.01.2019

RODOY KOMMUNE
@ Teknisk eted 5




Kjetil Hansen

Fra: Charlotte Nordbakken <nordbakken@advhelg.no>

Sendt: fredag 14. desember 2018 11.12

Til: I Teknisk Etat

Kopi: _ y e T emh@polarcamp.com

Emne: | L ana Seknad om mindre endring av reguleringsplan for Hamnstrupmoen
‘[ 1 4 DES. zmg hytteomrade

Vedlegg: .nri - Ak ADVHELG-#6802-v1-
t S ——— Sgknad_om_mindre_endring_av_reguleringsplan_med_bilag_-_Hamnstrupm
' oen_hytteomrade.PDF

Hei

Vedlagt fglger sgknad om endring av reguleringsplanen for Hamnstrupmoen hytteomrade pd vegne av Albert

Hilstad.

Dersom det er noe som mangler eller burde suppleres i spknaden ber jeg om at det tas kontakt med meg.

Med hilsen
Charlotte Nordbakken
Advokat
Advokathuset Helgeland DA
ADVOKATHUSET Telefon: 751 35 222
HELGELAND Mobiltelefon: 926 52 253

www.advokathuset-helgeland.no

Idi

dlegg) kan inneholde informasjon som er & betrakte som konfidensiell for Advokathuset Helgeland DA. Hvis du ikke er tiltenkt mottaker kan du ikke bruke, distribuere eller kopiere

Denne e-pc (og

melding eller vedlegg. | et slikt tilfelle mé du varsle avsenderen av e-postmeldingen umiddelbart og slette alle kopier av melding og vedlegg.
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ADVOKATHUSET | w0
L DS, 108

HELGELAND \ :

Re@dgy kommune
v/ Teknisk etat

Sendt per e-post til: teknisk.etat@rodoy.kommune.no Mo i Rana, 14. desember 2018

Ansvarlig advokat: Charlotte Nordbakken
Epost: nordbakken@advhelg.no
Deres ref.: 198/2018

S@KNAD OM MINDRE ENDRING AV REGULERINGSPLAN

1 Innledning

Jeg viser til vedtak fra Fylkesmannen i Nordland datert 31. oktober 2018. Vedtaket lyder som fglger:
«Fylkesmannen opphever kommunens vedtak av 19.04.18 i sak 10/18, og sender
saken tilbake til kommunen for ny behandling.

Vedtaket er fattet med hjemmel i plan- og bygningsloven § 1-9, jf. rundskriv T-
2/09 fra Miljgverndepartementet og brev datert 28. september 2009 fra
Kommunal- og regionaldepartementet, jf. forvaltningsloven § 34.

Avgjgrelsen kan ikke péklages videre, jf. forvaltningsloven & 28. Sakens parter er
underrettet ved kopi av dette brev.»

Bilag 1: Vedtak fra Fylkesmannen i Nordland datert 31. oktober 2018

P& vegne av min oppdragsgiver, Albert Hilstad, spkes det om endring av reguleringsplanen for
Hamnstrupen hytteomrade. Endringen gér ut pa @ utvide naeringsformalet i den eksisterende
reguleringsplanen for omradet. Endringen ma etter sgkers syn anses som mindre vesentlig, og kan
derfor behandles etter plbl. § 12-14 annet ledd. Nedenfor gis en kort gjennomgang av sakens
bakgrunn. En naermere redegjorelse for spknaden om endring gis i punkt 3.

2 Kort om sakens bakgrunn

Albert Hilstad, driver av Hilstad Camping, kjgpte gnr. 10, bnr. 5 i Kilboghamn i Redgy kommune i
desember 2017. Den 23. januar 2018 inngav Hilstad en sgknad om utlegging av flytekai fra

eiendommen.

Plan- og jordstyret behandlet saken i mgte den 19. april 18, som sak 10/18. Innstillingen fra

KONTORADRESSE: Ranheimgata 3, 8622 MO | RANA e POSTADRESSE: Boks 305, 8601 MO | RANA
TELEFON: 75 13 52 22 @ TELEFAX: 7513 52 21

KONTONR.: 4510.05.31007 ® ORG.NR.: 979 457 715 ® E-POST: post@advhelg.no
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administrasjonen gikk pa at det skulle gis midlertidig tillatelse for 3 ar til den omspkte
pontongen/flytetanken. Utvalget vedtok i medhold av plan- og bygningsloven (plbl.) § 20-1 d
gi permanent tillatelse til utlegging av flytekai av tradisjonell type/materialer.

Det ble ikke gitt tillatelse til den omsgkte pontongen/flytetanken under henvisning til kravene
om utforming av tiltak og visuelle kvaliteter.

Vedtaket fra kommunen ble paklaget av Nordland Fylkes Fiskarlag. Klagen ble behandlet av Plan- og
jordstyret i mgte den 14. juni 2018, som sak 12/18. Klagen ble ikke tatt til fglge, og det tidligere
vedtak ble opprettholdt av kommunen.

Saken ble sendt til Fylkesmannen for klagebehandling. Fylkesmannen konkluderte, som det fremgar
av innledningen ovenfor, med at kommunens vedtak var i strid med arealformalet i
reguleringsplanen.

For at det skal kunne gis tillatelse til utlegging av flytekai fra gnr. 10, bnr. 5 ma det enten gis
dispensasjon fra reguleringsplanen etter plbl. § 19-2 eller reguleringsplanen for omradet ma endres,
jf. plbl. § 12-14.

3 Sgknad om endring av reguleringsplan for Hamnstrupen hytteomrade

3.1 Innledning
Eiendommen gnr. 10, bnr. 5 i Kilboghamn ligger innenfor reguleringsplanen for Hamnstrupen
hytteomrade vedtatt av Redgy kommunestyre den 7. juni 1010, senere endret i 2012.

Albert Hilstad gnsker & anlegge en flytekai til bruk for naering fra gnr. 10, bnr. 5.

P& bakgrunn av vedtaket fra Fylkesmannen i Nordland, referert over, spker Hilstad om endring av
bestemmelser i kommunens reguleringsplan for Hamnstrupen hytteomrade datert 7. juni 2010 med
revisjoner datert 7. august 2012.

3.2 Nzermere om reguleringsplanen for Hamnstrupmoen hytteomrade
Reguleringsplanen for Hamnstrupmoen hytteomrade ble vedtatt 7. juni 2010. Reguleringsplanen la
opprinnelig opp til at det kunne bygges ut hyttetomter og et smabatanlegg pa tomt gnr. 10, bnr. 5.

Tidligere eier av gnr. 10, bnr. 5 spkte om en endring av reguleringsplanen i 2012. Bakgrunnen for
endringsforslaget som ble fremmet av grunneier av gnr. 10, bnr. 52012 var blant annet at lokale
fiskere var interessert i & bruke tomten til fiskeriformél og hadde behov for en kai. Det var et @gnske
om & legge til rette for naerings- og fiskerivirksomhet pa eiendommen. | tillegg til smabathavna som
allerede var inne i reguleringsplanen ble det derfor sgkt om 4 etablere et naeringsformal som skulle
legge til rette for kai og anlegg for yrkesfiskere. Det ble ogsa sgkt om en endring som innebar at
smabatanlegget kunne utvides noe og at det kunne anlegges steinmolo.

Bilag 2: sgknad om endring av reguleringsplanen datert 27. april 2012
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Endringssgknaden ble behandlet i Plan- og jordstyret i Rgdgy kommune som sak 012/2012. Sgknaden
ble innvilget med enkelte vilkar knyttet til den omspkte moloen og ny avkjgrsel. Etter at sgknaden ble
innvilget fikk reguleringsplanen tilfgyd fglgende bestemmelse under punktet «Naering- og fiskebruk»:
«Det tillates anlagt kaianlegg for yrkesfiskere med tilhgrende bebyggelse, anlegg
og parkering pé land. Ved arbeider som kommer i bergring med sjgbunn, mé det
dokumenteres at dette ikke har negative miljgmessige konsekvenser.»

Det er dette punktet i reguleringsplanen det sgkes om endring av. Det er per i dag verken anlagt
smabathavn eller noe anlegg for fiskeri pa tomta.

3.3 Forespgrsel om endring av reguleringsplanen for Hamnstrupmoen hytteomrade
Hilstad ber om en endring av ovennevnte punkt for «Naering- og fiskebruk» i reguleringsplanen for

Hamnstrupmoen hytteomrade.

Hilstad ber om at det gjeldende punktet blir endret pa fglgende mate:

Dagens formulering: Forslag til endret formulering:

«Det tillates anlagt kaianlegg for yrkesfiskere «Det tillates anlagt kaianlegg for bruk til

med tilhgrende bebyggelse, anlegg og parkering | naering, herunder til transport- og

pd land. Ved arbeider som kommer i bergring turistvirksomhet og fiskeri med tilhgrende

med sjgbunn, md det dokumenteres at dette bebyggelse, anlegg og parkering pd land. Ved

ikke har negative miljgmessige konsekvenser.» arbeider som kommer i bergring med sjgbunn,
mé det dokumenteres at dette ikke har negative
miljgmessige konsekvenser.»

3.4 Endringen ma anses som en mindre endring, og kan behandles av Plan- og
jordstyret, jf. plbl. § 12-14 annet ledd
Ved endringslov til plan- og bygningsloven av 28. april 2017 ble mulighetene for a gjennomfgre
endringer av reguleringsplanen etter enklere saksbehandling og ved delegasjon fra kommunestyret
utvidet. Det fglger av Prop. 149 L (2015-2016) punkt 8.4 at prosessen for mindre endringer na blant
annet kan benyttes for & innfgre nye planformal eller endre grensen mellom formalene i planen. Det
avgjgrende utgangspunktet for vurderingen er om endringene ma betraktes som «i vesentlig grad
omstridt eller konfliktfylt, og derfor krever bredere medvirkning og grundigere behandling.»

Sgker mener den omsgkte endringen i liten grad pavirker «gjennomfgringen av planen for gvrig». Det
er ingen gvrige punkter i reguleringsplanen som pavirkes av endringen. Tvert imot vil den omsgkte
endringen medfgre at det faktisk vil bli bygget et kaianlegg pa gnr. 10, bnr. 5. Den eneste forskjellen
er at kaien hovedsakelig vil bli brukt til transportvirksomhet og ikke til fiskerivirksomhet. Hilstad er
imidlertid apen for at ogsa fiskebéter benytter kaien dersom det er kapasitet til det.

Endringen gar heller ikke «utover hovedrammene i planen>. Omradet hvor kaien er planlagt er fra for
av regulert til bruk som kai eller brygge i naeringssammenheng. Den eneste endringen fra tidligere

3/4




reguleringsplan er at kaien n& hovedsakelig skal brukes til transportvirksomhet og ikke
fiskerivirksomhet. En slik endring ma sies & veere innenfor hovedrammene i planen.

Sgker viser videre til at omradet har vaert regulert til fiskeriformal siden 2012 uten at det har medfgrt
noen fiskeriaktivitet i omradet. Videre er det slik at eiendommen som reguleringsplanen omfatter er
privat eid, og det vil derfor uansett ikke kunne anlegges virksomhet eller gjgres tiltak pa eiendommen
som ikke er avklart og avtalt med grunneier.

Sgker mener videre at endringen ikke bergrer hensynet til viktige natur- og friluftsomrader pa noen

annen mate enn eksisterende reguleringsplan.

Sgker har tidligere sgkt om & anlegge flytekai pa gnr. 10, bnr. 5 i Kilboghamn, innenfor det omradet
som i planen er avsatt til fiskeri- og neaeringsformal. Jeg viser til Plan- og jordstyresak 10/2018. Da
byggesaken ble behandlet i Plan- og jordstyret fikk Hilstad midlertidig tillatelse til a legge ut en
tradisjonell flytekai for et tidsrom pd 3 ar. Under behandlingen av sgknaden ble det uttalt av Plan- og
jordstyret at det er viktig at det legges til rette for de som driver neering i Rgdgy. En endring av
reguleringsplanen som legger til rette for at omradet faktisk kan benyttes til naering ma sett i lys av
dette veere i trad med kommunens gnsker.

En endring av reguleringsplanen er i trdd med formalet i den gjeldende reguleringsplanen hva gjelder
bruk av arealet til neeringsvirksomhet. | den gjeldende reguleringsplanen er omradet regulert til bruk
i fiskerineering ved anleggelse av kai for fiskebater. En omgjgring av formalet til bruk i

transportnaering som vil innebaere at det anlegges kai til bruk for transportbater er en liten endring.

Ved spgrsmal eller behov for videre avklaringer kan undertegnede kontaktes.

Med hilsen

Charlotte Nordbakken
Advokat
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Bilag 1

Fylkesmannen i

NORDLAND —Virker Lt Nadlands beite-
R@D@Y KOMMUNE Saksb.: Grethe Breimo
e-post: fmnogbr@fylkesmannen.no
g?;ébgnggY TIf: 7553 16 17
Var ref: 2018/3168

Deres ref: 198/2018
Var dato: 31.10.2018
Deres dato: 18.06.2018
Arkivkode: 423.1

Klagebehandling - Dispensasjon fra reguleringsplan - Flytebrygge -
10/5—- oppheving av kommunens vedtak

Vi viser til kommunens oversendelse av 18.06.18.

Fylkesmannen opphever kommunes vedtak om tillatelse til utlegging av flytekai.
Fylkesmannen anser at det er nedvendig med dispensasjon fra reguleringsplanen, og
dispensasjon er ikke vurdert i dette tilfelle.

Bakgrunn for klagen

Albert Hilstad i har i brev av 23.01.18 fremmet s@knad om utlegging av flytekai i Kilboghamn
pa gnr 10, bnr. 5.

Seknaden gjelder monteringstillatelse pa egen tomt av flytetank og balgedemper som
midlertidig skal fungere som flytekai. Han vurderer permanent kai i betong, men inntil dette er
kommet pa plass, trenger han et midlertidig tiltak.

Hilstad driver med skyss- og rutebatvirksomhet, og skal benytte kaia til sine passasjerbater.
Det vises til at det er liten kapasitet innen egen havn og kaianlegg pa Hilstad. | brev av
10.04.18 skriver han at kaia kan benyttes av fiskebater nar det er ledig kapasitet.

Redpy Fiskarlag og Aldra Fiskarlag har pa bakgrunn av nabovarsel protestert pa tiltaket i
brev av 23.01.18, og viser til at omsgkte omrade er regulert til fiskeriformal. Videre har
Nordland Fylkes Fiskarlag i brev av 05.02.18 vist til uttalelsen fra de lokale fiskarlagene, og
bedt om at det etableres en kontakt med de lokale fiskarlagene slik at en kan fa til en
utvikling av havna i Kilboghamn som ivaretar fiskeriinteressene.

Plan- og jordstyret behandlet saken i mgte den 19.04.18, sak 10/18. Innstillingen fra
administrasjonen gikk pa at det skulle gis midlertidig tillatelse for 3 &r til den omsgkte
pontongen/flytetanken. Utvalget vedtok i medhold av plan- og bygningsloven (pbl.) § 20-1 a
gi permanent tillatelse til utlegging av flytekai av tradisjonell type/materialer.

Man ville ikke gi tillatelse til den omsgkte pontongen/flytetanken under henvisning til kravene
om utforming av tiltak og visuelle kvaliteter.

Besgksadresse: Statens Hus Kommunal- og beredskapsavdelinga fmnopost@fylkesmannen.no
Moloveien 10, 8002 Bod@ Telefon: 75 53 15 00 www.fylkesmannen.no/nordland
Postadresse: Postboks 1405 Telefaks: 75 52 09 77 Organisasjonsnr.: 974 764 687

8002 Boda




| brev av 07.05.18 ble vedtaket paklaget av Nordland Fylkes Fiskarlag. Det anmodes om at
gitt tillatelse trekkes tilbake. Det anfgres at tiltaket kommer i direkte konflikt med en fremtidig
utbygging for fiskerinaeringen. Omradet er avsatt til fiskeriformal, og det presiseres
viktigheten av & ha fiskeriregulerte naeringsomréder for a legge til rette for okt rekruttering.
Det vises til at Redey Fiskarlag foreslar en alternativ plassering av flytebrygga.

Plan- og jordstyret behandlet klagen i mate den 14.06.18 som sak 12/18. Klagen ble ikke tatt
til felge, og det tidligere vedtak ble opprettholdt.

Saken ble sendt til Fylkesmannen for klagebehandling.

Fylkesmannens lovforstaelse, vurdering og forstaelse av faktum i saken

Fylkesmannens avgjerelse bygger pa de opplysninger som er framkommet i det skriftlige
materialet som er oversendt fra kommunen, sa vel kommunens egne opplysninger som de
opplysninger klager har framlagt.

Fylkesmannen kan preve alle sider av saken og herunder ta hensyn til nye omstendigheter.
Vi skal vurdere de synspunkter som klageren legger fram, og vi kan ogsa ta opp forhold som
ikke er berart i klagen. Vi skal legge vekt pa hensynet til det kommunale selvstyre ved
preving av det frie skjgnn, jf. forvaltningslovens § 34 annet ledd.

Forholdet til plan

Det aktuelle omrade ligger innenfor reguleringsplanen for Hamnstrupen hytteomrade vedtatt
av kommunestyret den 07.06.10, og senere endret i 2012.

Omsokte tiltak er beliggende innenfor omrade som i reguleringsplanen er avsatt til fiskeri.
| reguleringsbestemmelsene star det fglgende angaende neering/fiskebruk:
«Det tillates anlagt kaianlegg for yrkesfiskere med tilhgrende bebyggelse, anlegg og

parkering pé& land. Ved arbeider som kommer i berering med sjebunn, ma det
dokumenteres at dette ikke har negative miljpmessige konsekvenser.

| henhold til pbl. § 12-4 er kommunestyrets vedtak om reguleringsplan bindende for framtidig
arealbruk for omradet. Tiltak etter § 1-6 ma ikke veere i strid med planens arealformal og

bestemmelser.

Anlegg av flytekai er et tiltak etter pbl. § 1-6, jf. § 20-1 a), og spersmalet i det videre er om
dette er i samsvar med arealformalet i planen, eller om det er ngdvendig med dispensasjon
for a gjennomfare tiltaket.

Fylkesmannens vurdering

Kommunen viser til at omsokte omrade ble omregulert fra naturomrade til fiskeri etter seknad
fra davaerende eier. Dette med bakgrunn i at det var lokale fiskere som var interessert i tomt
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til fiskeriformal. Kommunen viser til at det er gatt 6 ar siden omrade ble omregulert, og det er
ikke etablert tomter eller foretatt utbygging til dette formalet.

Navaerende eier kjopte eiendommen i januar 2018, og gnsker a anlegge flytekai innenfor det
omradet som er avsatt til fiskeri. Han vil benytte kaia i sin skyss- og rutebatvirksomhet.
Dersom det er ledig plass kan fiskebater benytte kaia.

Kommunen har vurdert at kaia kan benyttes til bade sjerelatert naeringsvirksomhet og til
fiskeriformal, og at det derfor ikke er ngdvendig med dispensasjon.

Fylkesmannen er ikke enig i den vurderingen. Sgknaden er fremmet pa bakgrunn av
sokerens skyss og rutebatvirksomhet. Han har behov for ei kai for store bater, og uttaler at
tiltaket er sveert viktig for sikker om bord-/ilandstigning i alle slags vaer. Han har ingen
virksomhet innen fiskeri, men han apner opp for at fiskebater kan benytte kaia hvis det er
ledig plass.

Fylkesmannen vil bemerke at det er riktig som kommunen sier at man innenfor omradet kan
anlegge kaier og brygger, men vil bemerke at dette er forbeholdt yrkesfiskere, jf.
bestemmelsen.

Fylkesmannen mener at formalet med tiltaket er i strid med arealformélet i reguleringsplanen,
og at det er ngdvendig med dispensasjon fra planen, jf. pbl. § 19-2

Dispensasjon krever grunngitt seknad og nabovarsel, jf. pbl. § 19-1. Vilkarene for
dispensasjon fremgar av pbl. § 19-2 annet ledd hvor det er bestemt falgende:
«Dispensasjon kan ikke gis dersom hensynene bak bestemmelsen det dispenseres fra, eller
hensynene i lovens formalsbestemmelse, blir vesentlig tilsidesatt. | tillegg ma fordelene ved a
gi dispensasjon veere klart starre enn ulempene etter en samlet vurdering.»

Interesseavveiningen ma knytte seg til bestemmelsen det dispenseres fra og til hensyn i
lovformalene.

Fylkesmannen finner ut fra dette 8 matte sende saken tilbake til kommunen for ny

behandling som dispensasjonssak. Eventuelt kan man vurdere en alternativ plassering, eller
en endring av planen.
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Vedtak

Fylkesmannen opphever kommunens vedtak av 19.04.18 i sak 10/18, og sender saken
tilbake til kommunen for ny behandling.

Vedtaket er fattet med hjemmel i plan- og bygningsloven § 1-9, jf. rundskriv T-2/09 fra
Miljgverndepartementet og brev datert 28. september 2009 fra Kommunal- og
regionaldepartementet, jf. forvaltningsloven § 34.

Avgjerelsen kan ikke paklages videre, jf. forvaltningsloven § 28. Sakens parter er underrettet
ved kopi av dette brev.

Med hilsen

Tor Sande (e.f.)
underdirektar Grethe Breimo
seniorradgiver

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift.

Kopi til:
Albert Bergiton Hilstad 8754 @resvik
Redgy Fiskarlag POSTBOKS 35 8193 R@D@Y

NORDLAND FYLKES FISKARLAG Postboks 103 8001 BOD@
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Bilag 2
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RODOY ¥ EUUNE
TEKMNISK ETAT
2012
Redey kommune 3 0 APR.
Teknisk etat s D02 Ak ..
Kommunehuset T
| semmemres ::"M“"MLJ
8185 VAGAHOLMEN
Deres ref; Var ref: Dato:
TCD 270412

Forslag fil endring av privat reguleringsplan 03-04-15.10

P4 vegne av oppdragsgiver, Hans Johny Hegas, oversendes forslag til endring av plankart og
bestemmelser for Hamnstrupen hytteomrade.

Endringen innebaerer at det etableres et naeringsforméal som skal legge til rette for kai og anlegg
for yrkesfiskere. Formal for smabatanlegg utvides noe og det tillates lagt ut steinmolo innenfor

formalet.

Avkjersel fra Fv 17 flyttes lenger ser i planomradet for & kunne etablere en mer trafikksikker
situasjon. Det foreslas justeringer pa vei og parkering.

Tidligere hyttetomt T6 tas bort, mens det reguleres 2 nye hyttetomter nord for tidligere T7 og T8.
Tilsammen farer dette til at det legges til rette for 9 hyttetomter, i sterrelse fra ca 590 m2 til ca
ca 640 m2. Det foreslas et utvidet naustomrade videre nordover fra gjeldende plan, med plass
til 4 naust, slik at det tilsammen legges til rette for & bygge 15 naust innenfor planomradet.

Vi anmoder herved om at vediagte forslag til endring av reguleringsplan for hytteomrade
Hamnstrupen behandles etter plan- og bygningslovens §12-14.

}e{mlig hilsen
Tw%‘/éﬁine gaae

Vedlegg

Redegjorelse fra tiltakshaver om bakgrunnen for endringsseknad
Forslag til revidert reguleringsplan, datert 18.04.12
Forslag til reviderte reguleringsbestemmelser, datert 18.04.12

lllustrasjon som viser molo, smébatanlegg, neeringsformal og parkering. 1 \
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fredag 27. april 2012 13:02

Emne: Bakgrunn for endringsforsiag Kliboghavn
Dato: fredag 27. april 2012 12.43

Fra: Lars Petter Johansen <larsp@hjh.no>

Til: Tuva Daae <tuva@tegneverket.no>

Til Rgdgy Kommune 30 4pp. gy,
v/ administrasjonen

Viser til endringsforslag pa var eiendom i Kilboghavn.

Bakgrunn for den foreslatte endringen er henvendelser fra flere lokale naeringsdrivende

i kommunen med skrikende gnske om
A f& kjgpe areal til naeringstomt.Dette ble vi ogsa kontaktet om av deres ordfgrer.

Derfor har vi na utarbeidet en mindre vesentlig endring i forhold til gjeldende
reguleringsplan i samrad med teknisk sjef i kommunen.

Far i det nye forslaget plass til Kai/brygge til 3 til 4 fiskebater slik at de kan drive
naeringsvirksomhet fra sin egen kommune.

MVH
Lars Petter Johansen
Daglig leder

HIN

Yo Sohvry Hepdd S « 17. 75 1@ 79 50 » van e

Mobil: 456 32 716
malito:larsp@hjh.no <mailto:larsp@hjh.no>
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Omréadets
begrensning

Regulerings-
formal

Plassering av
bebyggelsen

14
11!

29 APK. el

Reday kommune

Forslag til reguleringsbestemmelser for Hamnstrupen hytteomrade.

Reguleringsplan datert 070610.
Rev etter vedak i jordstyret 210610, revisjonsdato 140710.

Rev etter vedak i kommunestyret 131010, revisjonsdato 201210.

Revisjon 180412
Tegneverket arkitekter AS.

§1
GENERELT
Omradet gjelder del av eiendom med gnr/bnr 10/5. | tillegg omfattes del av
Rv17 og et sj@areal utenfor eiendommen.

Falgende reguleringsformal inngér:

Fritidsbebyggelse F1, F2-+3 (SOSI Regform 1120)
Neeringsareal - fiskeri (SOSI Regform 1390)
Smabatanlegg (SOS! Regform 1588)
Naust (SOSI Regform 1589)
Veg (SOSI Regform 2010)
Gang-/Sykkelveg (SOSI Regform 2015)
Parkeringsplasser (SOSI Regform 2080)
Annen veggrunn - grantareal (SOS! Regform 2019)
Naturomrade (SOSI Regform 3020)
Friluftsomrade i sj@ og vassdrag (S0SI Regform 6700)

Smabatanlegg i sje-og vassdrag ——SOSI-Regform 6730)

§2
BEBYGGELSE OG ANLEGG
Fritidsbebyggelse felt F1-F2

Ved bebyggelse av tomtene skal koordinatbestemt sentrumspel falle innenfor
hyttens ringmur. Koordinatfestede sentrumspeler for tomtene T2-T11 (hhv x-
og y-koordinat):

T2 421219,084 7375396052 T6 4212386 73764565
T3 421228.064 7375413000 T67 4212846 7375466,5
T4 421237,064 7375427.022 T78 4212938 7375486,0

T5 421246,039,6 7375441.038:2 18 421295,0 7375506.0
T8 4212940 7375526.0

Plassering og orientering av bebyggelsen er vist pé plankart. Det kan gjares
mindre justeringer dersom seerlige grunner foreligger og etter avtale med
bygningsmyndigheten.




Utnyttingsgrad

Bebyggelses-
struktur

Takform

Byggehoyde

Estetikk

Gjerde

Ubebygd areal

Vann/avigp

Bebyggelse i felt F1 skal ha innvendig golv minst pa kote 4.

Det tillates oppfart fritidsbygninger med BYA pr tomt pa inntil 85 m2. | tillegg
kan det oppfares ett uthus pr tomt med BYA inntil 15 m2. Hovedhus og uthus
tillates sammenbygd. | tillegg til tomtens samlede BYA for hovedbygning og
uthus kan det bygges terrasse med BYA inntil 20 m2. Fritidsbygninger skal
veere i 1 etasje, men kan ha avtrappet innvendig golvniva.

Plassering og utforming av bebyggelsen skal best mulig underordnes
naturpreget i omradet. Det tillates ikke planering i sterre utstrekning enn det
som er ngdvendig for en hensiktsmessig plassering av bebyggelsen.
Bygninger i samme byggeflukt eller gruppe skal ha en enhetlig og harmonisk
utforming.

Bebyggelsen skal ha saltak som hovedtakform, og takfall skal ligge i
intervallet 15-25 grader. M@neretning skal veere i byggets lengderetning.

P3 bebyggelsens svre fasade skal gesimshoyde ikke overstige 2,8 m over
bearbeidet terreng. Sterste tillatte meneheyde er 6,8 m over gjennomsnittlig
bearbeidet terreng.

Materialbruk, farger og anleggsutforming skal veere tilpasset landskapet, og
vise respekt for naturgitte og bygde omgivelser. Tak skal tekkes med
materiale med matt, merk virkning. Stél og aluminium som gir, eller kan gi
lysrefleksjoner blir ikke tillatt. Veggene skal kles med trepanel eller stein.
Farge p4 hyttene skal vaere gré, brun eller merk rad. Det tillates ikke
staffasjefarger eller takfarge i sterk kontrast til hovedfarge. Eventuell terrasse
over terreng skal kles inn med materialer tilpasset bebyggelsen. Grunnmur
eller pillarer over 0,6 m over bearbeidet terreng skal kles inn med materialer
tilpasset bebyggelsen.

Det tillates gjerde langs eiendomsgrense dersom det er ngdvendig for a
hindre beitende dyr i 8 komme inn p& eiendommene. Gjerdets materialbruk
skal harmonere med bygningens materialbruk.

Eksisterende terreng og vegetasjon skal bevares i starst mulig grad. Innenfor
hver tomt bar det kun foretas skjatsel for & vedlikeholde vegetasjonen.

Det skal etableres felles vann- og avigpsanlegg i henhold til gjeldende krav.

Neering -fiskebruk
Det tillates anlagl kaianlega for yrkesfiskere med lilharende bebyggelse

Fiskebruk

Privat

anlegg og parkering pé land. Ved arbeider som kommer i beraring med
sigbunn, ma det dokumenteres at dette ikke har negalive miligmessige

konsekvenser.

Smaéabatanlegg

Det tillates sprenat ut omrade for smahathavn og det tillates lagt ul steinmolo

smabatanlegg

innenfor formalet. Det tillates lagt ut privat flytebrygge. Ved arbeider som

kommer i bergring med sigbunn. ma det dokumenteres at dette ikke har
negative miligmessige konsekvenser.

Fritidsbebyggelse felt F3,-nNaust




| Utnyttingsgrad Det tillates oppfart 44-15 naust innenfor feltet. Hver enkelt bygning kan ha et
areal (BYA) pa maks 30 m2. Naust skal oppfares i en etasje.

Bebyggelses- Naust tillates ikke innredet til annet formal enn naustformal. Naust skal ha

struktur meneretning tilnaermet vinkelrett pa strandiinjen. Det kan gjgres mindre
justeringer dersom szerlige grunner foreligger og etter avtale med
bygningsmyndigheten. Det skal veere sammenheng i arkitektonisk utfarelse
slik at bygningsmassen danner et helhetlig uttrykk for omradet.

Byggeheyde  Naustene skal ha maksimal gesimshayde pa 2,8 m over gjennomsnittiig
bearbeidet terreng.

Takform Bygningene skal enkeltvis ha saltak. Takvinkel skal ligge i intervallet 30-35
grader. Innenfor hver gruppering skal takvinkelen veere identisk.

Estetikk Naust skal kles med trepanel som skal males redt. Det tillates ikke
staffasjefarger. Takfarge skal ikke veere i sterk kontrast til hovedfarge og skal
tekkes med materiale med matt, mark virkning. Stal og aluminium som gir,
eller kan gi lysrefleksjoner blir ikke tillatt.

§3
SAMFERDSELSOMRADE
Siktlinjer

Siktkrav ved avkjorsel er 4 x 55 m. I sikitrekanten-skal-eventuelle-sikthinder

ikke-vaere-hayere-ann-0:5-m-over vegbanenivaet-med-unntak-av

enkeltelomentersom-traar-slolper-og-lignende-med-en-diameler-mindre-enn

046-m: ' = o

“ tormatert: Venstre, Innrykk: Venstre:
0 ¢m, Hengende: 2,54 cm

Gang-/sykkelveg

Det skal etableres gang-/sykkelveg langs Fv17 fra avkjersel il
parkeringsplass til ferjeleie. Bredde skal vaere 2,5 m og omradet skal skilles
fra Fv17 med kanistein i hayde 15-20 cm over vegbanen.

Parkering

Det skal opparbeides parkeringsplass med minimum 1 plass pr hyttetomt T1-
T98 og minimum 5 plasser til bespkende/gjester. Plassen skal ha grus med
mark farge som toppdekke. Fyllinger skal dekkes med jord og tilsdes. Bekk
tillates lagt i kulvert under parkeringsplass. Dimensjonering av kulvert skal
skje etter gjeldende krav og av kvalifiserte fagpersoner.

VegV1og-V2

Det tillates opparbeidet adkomstveger til hytteomradene. Vi-skal-ipige
eksisterende-kjerreveg uienom-hyltetomiene Adkomstvei skal s2 langt det er
muligV2 skal falge gammel riksvei og deretter tilpasses terrenget og ikke
bygges opp med sjenerende skjeeringer eller fyllinger. Vegene skal ha grus
med mark farge som toppdekke.




Annen veggrunn - grentareal

__\frisiktsone ved avkisrsel skal eventuelle sikthinder ikke vaere hgyere enn 0.5

Inngrep

Bebyggelse -

Vegetasjon

Inngrep

Prvat—— -

smabatanlegg

Situasjons-
plan

Kulturminner

m over vegbanenivae!l, med unntak av enkeltelementer som traer, stolper og
lignende, med en diameter mindre enn 0,15 m. Annen veggrunn kan bes!a av
tilsddde fyllinger mot veg.

§4
GRZNNSTRUKTUR
Natur
Det er ikke tillatt & drive virksomhet eller oppfere bygg eller anlegg, herunder
veger og massetak som er til hinder for omradets bruk som friluftsomréade.
Det tillates oppfert nedvendige installasjoner for elforsyning, privat
vannforsyning og avigpsanlegg. Det tillates fylling mot avkjarsel/parkering.
Eventuelle fyllinger skal tilsdes.
Eksisterende-uthus-som-ervist pd-plankaret-illates-revet:

Det er ikke tillatt & fierne vegetasjon uten grunneiers samtykke.

§5
BRUK OG VERN AV SJ@ OG VASSDRAG
Friluftsomrade FR1-FR2

Det er ikke tillatt med utfylling eller installasjoner i sjgomrédene.

Smabatarlegg

_Delt kanlegges-ut privat-fiytebrygge-romradet-Ved-eventuelle-arbeider-sem

kommeri beraring- med-sjgbunn-ma-del dokumenteres-at dette-ikke-har

§6
FELLESBESTEMMELSER

Soknad om byggetillatelse skal inneholde situasjonsplan og snitt/
terrengprofiler som npyaktig viser hvordan bebyggelsen plasseres og
hvordan tomta tenkes opparbeidet.

Situasjonsplanen skal tegnes pa ajourfart kartverk.

Skulle det under arbeider i marken eller i sj@ komme frem gjenstander eller
andre levninger som viser eldre aktivitet i omradet, ma arbeidet stanses og
melding sendes Sametinget omgéende, jfr Lov av 9.juni 1878 nr 50 om
kulturminner, §8.

§7
REKKEF@LGE




Avkjersel For det kan gis byggetillatelse il farste fritidsbolig, skal avkjersel fra Fv17 og
parkeringsplass veere ferdig opparbeidet og godkjent av Statens vegvesen.
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§1
GENERELT
Omradet gjelder del av eiendom med gnr/bnr 10/5. | tillegg omfattes del av
Rv17 og et sjgareal utenfor eiendommen.

Felgende reguleringsformal inngar:

Fritidsbebyggelse F1, F2 (SOSI Regform 1120)
Neeringsareal - fiskeri (SOSI Regform 1390)
Smabatanlegg (SOSI Regform 1588)
Naust (SOSI Regform 1589)
Veg (SOSI Regform 2010)
Gang-/Sykkelveg (SOSI Regform 2015)
Parkeringsplasser (SOSI Regform 2080)
Annen veggrunn - grgntareal (SOSI Regform 2019)
Naturomrade (SOSI Regform 3020)
Friluftsomrade i sjg og vassdrag (SOSI Regform 6700)
§2
BEBYGGELSE OG ANLEGG

Fritidsbebyggelse felt F1-F2

Plassering av Ved bebyggelse av tomtene skal koordinatbestemt sentrumspel falle innenfor

bebyggelsen

hyttens ringmur. Koordinatfestede sentrumspeler for tomtene T2-T11 (hhv x-
og y-koordinat):

T2 421219,0 7375396,0 T6 421284,6 7375466,5
T3 421228,0 7375413,0 T7 421293,8 7375486,0
T4 421237,0 7375427,0 T8 421295,0 7375506,0
T5 421246,0 7375441,0 T9 421294,0 7375526,0

Plassering og orientering av bebyggelsen er vist pa plankart. Det kan gjgres
mindre justeringer dersom seerlige grunner foreligger og etter avtale med
bygningsmyndigheten.

Bebyggelse i felt F1 skal ha innvendig golv minst pa kote 4.
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Det tillates oppfert fritidsbygninger med BYA pr tomt pa inntil 85 m2. | tillegg
kan det oppfaeres ett uthus pr tomt med BYA inntil 15 m2. Hovedhus og uthus
tillates sammenbygd. | tillegg til tomtens samlede BYA for hovedbygning og
uthus kan det bygges terrasse med BYA inntil 20 m2. Fritidsbygninger skal
veere i 1 etasje, men kan ha avtrappet innvendig golvniva.

Plassering og utforming av bebyggelsen skal best mulig underordnes
naturpreget i omradet. Det tillates ikke planering i stgrre utstrekning enn det
som er ngdvendig for en hensiktsmessig plassering av bebyggelsen.
Bygninger i samme byggeflukt eller gruppe skal ha en enhetlig og harmonisk
utforming.

Bebyggelsen skal ha saltak som hovedtakform, og takfall skal ligge i
intervallet 15-25 grader. Maneretning skal veere i byggets lengderetning.

Pa bebyggelsens gvre fasade skal gesimshgyde ikke overstige 2,8 m over
bearbeidet terreng. Starste tillatte mgnehgyde er 5,8 m over gjennomsnittlig
bearbeidet terreng.

Materialbruk, farger og anleggsutforming skal veere tilpasset landskapet, og
vise respekt for naturgitte og bygde omgivelser. Tak skal tekkes med
materiale med matt, mark virkning. Stal og aluminium som gir, eller kan gi
lysrefleksjoner blir ikke tillatt. Veggene skal kles med trepanel eller stein.
Farge pa hyttene skal vaere gra, brun eller mgrk rad. Det tillates ikke
staffasjefarger eller takfarge i sterk kontrast til hovedfarge. Eventuell terrasse
over terreng skal kles inn med materialer tilpasset bebyggelsen. Grunnmur
eller pillarer over 0,6 m over bearbeidet terreng skal kles inn med materialer
tilpasset bebyggelsen.

Det tillates gjerde langs eiendomsgrense dersom det er ngdvendig for a
hindre beitende dyr i 8 komme inn pa eiendommene. Gjerdets materialbruk
skal harmonere med bygningens materialbruk.

Eksisterende terreng og vegetasjon skal bevares i stgrst mulig grad. Innenfor
hver tomt bgr det kun foretas skjgtsel for & vedlikeholde vegetasjonen.

Det skal etableres felles vann- og avlgpsanlegg i henhold til gjeldende krav.

Naering -fiskebruk

Det tillates anlagt kaianlegg for yrkesfiskere med tilhgrende bebyggelse,
anlegg og parkering pa land. Ved arbeider som kommer i bergring med
sjgbunn, ma det dokumenteres at dette ikke har negative miljgmessige
konsekvenser.

Smabatanlegg

Det tillates sprengt ut omrade for smabathavn og det tillates lagt ut steinmolo
innenfor formalet. Det tillates lagt ut privat flytebrygge. Molo og flytebrygge
skal utformes i henhold til prinsipptegning datert 07.08.12. Stabilitet av
sjgbunnen skal vurderes av kvalifisert foretak fgr bygging av molo, herunder
vurdering av utglidningsfare. Det skal kun benyttes rene masser til utfylling i
sj@. Ved arbeider som kommer i bergring med sjgbunn, ma det
dokumenteres at dette ikke har negative miljgmessige konsekvenser.



Naust

Utnyttingsgrad Det tillates oppfert 15 naust innenfor feltet. Hver enkelt bygning kan ha et
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areal (BYA) pa maks 30 m2. Naust skal oppferes i en etasje.

Naust tillates ikke innredet til annet formal enn naustformal. Naust skal ha
mgneretning tilnaermet vinkelrett pa strandlinjen. Det kan gjgres mindre
justeringer dersom seerlige grunner foreligger og etter avtale med
bygningsmyndigheten. Det skal vaere sammenheng i arkitektonisk utferelse
slik at bygningsmassen danner et helhetlig uttrykk for omradet.

Naustene skal ha maksimal gesimshayde pa 2,8 m over gjennomsnittlig
bearbeidet terreng.

Bygningene skal enkeltvis ha saltak. Takvinkel skal ligge i intervallet 30-35
grader. Innenfor hver gruppering skal takvinkelen veere identisk.

Naust skal kles med trepanel som skal males rgdt. Det tillates ikke
staffasjefarger. Takfarge skal ikke veere i sterk kontrast til hovedfarge og skal
tekkes med materiale med matt, meark virkning. Stal og aluminium som gir,
eller kan gi lysrefleksjoner blir ikke tillatt.

§3
SAMFERDSELSOMRADE

Avkjgrsel

Siktkrav ved avkjgrsel er 4 x 70 m. Avkjarsel skal utformes slik at den kan
trafikkeres av starre kjgretay i henhold til gjeldende normer. Hjgrneavrunding
skal ha radius minimum 9 m.

Gang-/sykkelveg

Det skal etableres gang-/sykkelveg langs Fv17 fra avkjarsel til
parkeringsplass til ferjeleie. Bredde skal vaere 2,5 m og omradet skal skilles
fra Fv17 med kantstein i hgyde 15-20 cm over vegbanen.

Parkering

Det skal opparbeides parkeringsplass med minimum 1 plass pr hyttetomt T1-
T9 og minimum 5 plasser til besgkende/gjester. Plassen skal ha grus med
merk farge som toppdekke. Fyllinger skal dekkes med jord og tilsaes. Bekk
tillates lagt i kulvert under parkeringsplass. Dimensjonering av kulvert skal
skje etter gjeldende krav og av kvalifiserte fagpersoner.

Veg
Det tillates opparbeidet adkomstveger til hytteomradene. Adkomstvei skal s&
langt det er mulig falge gammel riksvei og deretter tilpasses terrenget og ikke
bygges opp med sjenerende skjeeringer eller fyllinger. Vegen skal ha grus
med meark farge som toppdekke.

Annen veggrunn - grgntareal

| frisiktsone ved avkjarsel skal eventuelle sikthinder ikke vaere hgyere enn 0,5
m over vegbanenivaet, med unntak av enkeltelementer som treer, stolper og
lignende, med en diameter mindre enn 0,15 m. Annen veggrunn kan besta av
tilsadde fyllinger mot veg.
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§4
GRONNSTRUKTUR

Natur

Det er ikke tillatt & drive virksomhet eller oppfgre bygg eller anlegg, herunder
veger og massetak som er til hinder for omradets bruk som friluftsomrade.
Det tillates oppfart nadvendige installasjoner for elforsyning, privat
vannforsyning og avigpsanlegg. Det tillates fylling mot avkjarsel/parkering.
Eventuelle fyllinger skal tilsaes.

Det er ikke tillatt & fierne vegetasjon uten grunneiers samtykke.
§5
BRUK OG VERN AV SJ@ OG VASSDRAG

Friluftsomrade FR1-FR2

Det er ikke tillatt med utfylling eller installasjoner i sjpomradene.

§6
FELLESBESTEMMELSER

Seknad om byggetillatelse skal inneholde situasjonsplan og snitt/
terrengprofiler som ngyaktig viser hvordan bebyggelsen plasseres og
hvordan tomta tenkes opparbeidet.

Situasjonsplanen skal tegnes pa ajourfort kartverk.

Skulle det under arbeider i marken eller i sjg komme frem gjenstander eller
andre levninger som viser eldre aktivitet i omradet, ma arbeidet stanses og
melding sendes Sametinget omgaende, jfr Lov av 9.juni 1978 nr 50 om
kulturminner, §8.

§7
REKKEF@LGE

Fer det kan gis byggetillatelse til ferste fritidsbolig, skal avkjgrsel fra Fv17 og
parkeringsplass veere ferdig opparbeidet og godkjent av Statens vegvesen.

Fer det kan gis byggetillatelse til ferste fritidsbolig, skal gang- og sykkelvei
veere ferdig opparbeidet og godkjent av Statens vegvesen.




